
 

 

Uchwała Nr XL/316/2006 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 22 września 2006 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie miniatury herbu na druku 

widokówek   

         dotyczących Gminy Karczew przez firmę “Dekorgraf” z 

Żagania 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na używanie miniatury herbu na druku widokówek dotyczących 

Gminy Karczew przez firmę “Dekorgraf” z Żagania. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 
 



 



 

UZASADNIENIE 

 

 Z prośbą o pozwolenie na umieszczenie miniatury herbu na druku 

widokówek dotyczących Gminy Karczew wystąpił Pan Jan Sosnowski z  firmy 

“Dekorgraf” mieszczącej się w Żaganiu. 

 

 
 

 


